



Tlf.: 70 20 02 13
middelfart@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Langlandsvej 6
DK-5500 Middelfart
CVR-nr. 20 22 26 70

BISGAARD TRADING APS
ARON MATHIESENIP AQQ 9-100B-A, 3952 ILULISSAT
ÅRSRAPPORT
1. JANUAR - 31. DECEMBER 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 23. juni 2020

Flemming Bisgaard

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9-10
Anvendt regnskabspraksis.....	11-13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Bisgaard Trading ApS Aron Mathiesenip Aqq 9-100B-A 3952 Ilulissat
	CVR-nr.: 12 35 36 50 Stiftet: 29. september 2006 Hjemsted: Ilulissat Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Flemming Olav Bisgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Langelandsvej 6 5500 Middelfart
Pengeinstitut	Grønlandsbanke Postboks 1504 3952 Ilulissat

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er besiddelse og udlejning af ejendomme samt i mindre omfang udlejning af driftsmidler og udstyr.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 770 tkr. mod 547 tkr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabets ejer har afgivet understøttelseserklæring over for selskabet. Ejeren understøtter selskabet økonomisk, i det omfang det skulle blive nødvendigt.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2019 kr.	2018 kr.
BRUTTOFORTJENESTE		3.308.931	3.017.661
Personaleomkostninger.....	1	-235.279	-298.496
Af- og nedskrivninger.....		-1.678.424	-1.480.421
Andre driftsomkostninger.....		0	-9.000
DRIFTSRESULTAT		1.395.228	1.229.744
Andre finansielle omkostninger.....		-375.950	-426.629
RESULTAT FØR SKAT		1.019.278	803.115
Skat af årets resultat.....	2	-249.571	-256.403
ÅRETS RESULTAT		769.707	546.712
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		769.707	546.712
I ALT		769.707	546.712

BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2019 kr.	2018 kr.
Grunde og bygninger.....		11.738.316	11.080.428
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar.....		859.590	1.030.191
Materielle anlægsaktiver.....	3	12.597.906	12.110.619
ANLÆGSAKTIVER.....		12.597.906	12.110.619
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser.....		277.215	221.523
Tilgodehavende selskabsskat.....		0	44.273
Tilgodehavender.....		277.215	265.796
Likvider.....		2.857	68.495
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		280.072	334.291
AKTIVER.....		12.877.978	12.444.910
PASSIVER			
Selskabskapital.....		126.000	126.000
Overført overskud.....		2.767.878	1.998.171
EGENKAPITAL.....	4	2.893.878	2.124.171
Hensættelse til udskudt skat.....		610.051	737.794
HENSATTE FORPLIGTELSER.....		610.051	737.794
Banklån.....		4.155.331	4.512.811
Langfristede gældsforpligtelser.....	5	4.155.331	4.512.811
Kortfristet del af langfristet gæld.....	5	340.000	305.000
Gæld til pengeinstitutter.....		1.243.336	1.218.951
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....		298.677	50.173
Selskabsskat.....		329.861	54.950
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse.....		2.195.844	2.787.143
Anden gæld.....		658.500	543.417
Periodeafgrænsningsposter.....		152.500	110.500
Kortfristede gældsforpligtelser.....		5.218.718	5.070.134
GÆLDSFORPLIGTELSER.....		9.374.049	9.582.945
PASSIVER.....		12.877.978	12.444.910
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

NOTER

	2019 kr.	2018 kr.	Note		
Personaleomkostninger			1		
Antal personer beskæftiget i gennemsnit: 1 (2018: 1)					
Løn og gager	235.279	295.834			
Andre omkostninger til social sikring.....	0	2.662			
	235.279	298.496			
Skat af årets resultat			2		
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	329.861	58.130			
Regulering skat vedrørende tidligere år.....	47.453	692			
Regulering af udskudt skat.....	-127.743	197.581			
	249.571	256.403			
Materielle anlægsaktiver			3		
	Grunde og bygninger	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar			
Kostpris 1. januar 2019.....	14.786.863	3.466.792			
Tilgang.....	1.282.771	107.684			
Kostpris 31. december 2019.....	16.069.634	3.574.476			
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019.....	3.706.435	2.436.601			
Årets afskrivninger	624.883	278.285			
Af- og nedskrivninger 31. december 2019.....	4.331.318	2.714.886			
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019.....	11.738.316	859.590			
Egenkapital			4		
	Selskabskapital	Overført overskud	I alt		
Egenkapital 1. januar 2019.....	126.000	1.998.171	2.124.171		
Forslag til resultatdisponering.....		769.707	769.707		
Egenkapital 31. december 2019.....	126.000	2.767.878	2.893.878		
Langfristede gældsforpligtelser			5		
	31/12 2019 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2018 gæld i alt	Kortfristet del primo
Banklån.....	4.495.331	340.000	2.595.000	4.817.811	305.000
	4.495.331	340.000	2.595.000	4.817.811	305.000

NOTER**Note****Pantsætninger og sikkerhedsstillelser****6**

Til sikkerhed for engagementer med pengeinstitutter er der deponeret ejerpantebreve stort tkr. 4.000 med pant i ejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi udgør tkr. 11.738.
